

Lucrari de reparatii a străzilor prin sat. Bădiceni r. Soroca

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 684 815,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	88,5600	94,60	8 377,78
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	102,5000	94,60	9 696,50
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7342	94,60	258,66
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,4600	94,60	2 503,12
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,7800	94,60	357,59
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	22,9780	94,60	2 173,72
		Total manopera				23 367,37

Materiale:

1.	1111000100013101	Mixtura asfaltica preparata la cald BADPC D 22,4 leg. 50/70	t	96,3500	1 662,50	160 181,88
2.	1111000100013111	Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	96,3500	1 782,50	171 743,88
3.	14111222016461	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA30 clas de granulozitate 11,2-22,4 mm	m3	29,9628	254,16	7 615,35
4.	14111222016721	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA30 clas de granulozitate 31,5-63 mm	m3	179,9244	254,16	45 729,59
5.	1411122201752	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 cal de granulozitate 11,2-22,4 mm	m3	0,0025	254,16	0,64
6.	14211022000001	Nisip bitumat sau mixutra asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	6,1500	1 782,50	10 962,38
7.	232032260004004921	Bitum 50/70	t	0,9579	12 500,00	11 973,75
8.	26531020000002	Amestec optimal din agregate concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de granulozitate 0-40 mm	m3	21,4200	250,00	5 355,00
9.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	22,5500	20,00	451,00
10.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	23,3300	20,00	466,60
		Total materiale de construcții				414 480,07

Utilaje de constructii:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2790	150,00	41,85
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,6728	600,00	7 003,68

3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	10,9415	450,00	4 923,66
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	48,9458	450,00	22 025,60
5.	2952240004017	Compactor vibrator autopropulsat mixt 20 tf si 120 cp	h-ut	3,4333	500,00	1 716,65
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,8700	350,00	654,50
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	10,8650	650,00	7 062,24
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri (buldoexcavator) cu motor termic de 0,21-0,39 mc	h-ut	7,3836	450,00	3 322,62
9.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	1,6974	200,00	339,48
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4158	600,00	249,48
11.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	1,6974	350,00	594,09
12.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	4,3848	400,00	1 753,92
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,3789	400,00	951,56
		Total utilaje de construcții				50 639,33

Total:

Прямые затраты	lei	488 486,77
CASM	24,00 %	5 608,17
Total	100,00 +	494 094,94
Cheltuieli de regie	10,00 %	49 409,49
Total	100,00 +	543 504,43
Beneficiu	5,00 %	27 175,22
Total	100,00 +	570 679,65
TVa	20,00 %	114 135,93

Total deviz:

684 815,58

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)